



Ko darīt labāk, lai visi, kas iesaistīti mācīšanās procesā, būtu ieguvēji

Kursos guvu skaidrāku izpratni par jēgpilnu IT un dažādu aplikāciju izmantošanu mācību stundās, padarot tās interesantākas, dinamiskākas un vēl vairāk uz sasniedzamo rezultātu vērstas, kā arī atgriezeniskās saites sniegšanai.

Kursa laikā tika atkārtotas un papildinātas teorētiskās zināšanas, kā un ar kādām metodēm sasniegtu labākas stundas norisi, kā arī veikti daži praktiski uzdevumi, kuri lieliski attīsta domāšanu, spēju skolēniem plānot un veikt darbu grupās. Pārliecinājos, ka jāpilnveidojas nemitīgi, uzlabojot jau esošo un ieviešot savā praksē aizvien kvalitatīvākus IT risinājumus un jaunas metodes. Šādu kursu mērķis ir darīt labāk, lai visi, kas iesaistīti mācīšanās procesā, būtu ieguvēji.

Mums bija iespēja iepazīties ar pilsētu un tās kultūrvidi, labāk saprast spāņu sadzīvi un tradīcijas. Mans redzesloks noteikti paplašinājies – saziņa ar citas valsts pilsoņiem, redzēt pilsētas slavenākās vietas, tādējādi gūstot iespēju salīdzināt ar citās pilsētās redzēto un piedzīvoto. Šī ir lieliska iespēja satikt kolēģus no citām valstīm, kā arī dalīties pieredzē.

Dalībaursos pilnīgi noteikti ir uzlabojusi manas komunikācijas un saskarsmes prasmes ar kolēģiem no citām pasaules valstīm. Esmu pārliecināties, ka manas angļu valodas zināšana katrā šādā projektā pieaug, kas dod iespēju komunicēt ar citu valstu skolotājiem un izzināt viņu kultūru, mācīšanās vides veidošanas īpatnības, kā arī iegūt jaunas paziņas, ar kurām iespējams kontaktēties arī pēc kursu beigām. Tas vienmēr ir interesanti un noderīgi, jo tādā veidā varu turpināt pilnveidot savas svešvalodu zināšanas, kas mūsdienīgu pasaulē ir ļoti nepieciešamas, lai mācītos un apgūtu jaunus mācību materiālus.

Kursos varēju pārliecināties, ka mēs esam uz pareizā ceļa un ka mums tas viss jau kaut kādā mērā strādā. Noteikti varu apgalvot, ka skolā būtu vērts vēl vairāk jēgpilni izmantot dažādus IT risinājumus/aplikācijas, kuru ir ļoti daudz un kuras nemitīgi tiek papildinātas un uzlabotas.

STEM: Innovative Math & Science Applications at Schools

SKOLOTĀJS
Ingars Kļaviņš

KURSU NORISES LAIKS
13.05.-17.05.2024.

KURSU NORISES VIETA
Valensija, Spānija

KURSU ORGANIZATORS
ANATOLIA Education



Līdzfinansē
Eiropas Savienības
Erasmus+ programma